楚雄州 2019年度州级平安小区名单
公 示

为进一步推进平安小区创建工作，根据州委政法委州住建局

州民政局《关于组织开展楚雄州 2019 年度州级平安小区创建考

评工作的通知》，楚雄州平安小区创建联席会议办公室组成考评

组经过实地查看、走访群众和评分评议等考评程序，对各县市推

荐申报的 26个住宅小区进行实地考评，共有 20 个住宅小区通过

考评验收。现将拟命名的 20个 2019 年度州级平安小区及物业服

务企业名单予以公示，主动接受社会各界监督。

公示时间：2020年 10 月 15 日-10 月 19日

监督电话：0878-3012421

附件：楚雄州 2019 年州级平安小区名单

楚雄州平安小区创建联席会议办公室

2020年 10 月 15 日

附件

楚雄州 2019年度州级平安小区名单

1.楚雄市彝都明珠小区 （云南惠佳物业管理服务有限公司）

2.楚雄市彝海大成小区 （楚雄永兴物业管理有限责任公司）

3.楚雄市金秀园小区 （云南金山物业管理服务有限公司）

4.楚雄市世纪花园东华苑 （楚雄州建华物业管理有限公司）

5.楚雄市西辰壹品小区 （楚雄银辉物业管理有限责任公司）

6.楚雄市盛世舒苑三期天保居小区（楚雄天保物业服务有限公司）

7.楚雄市楚风苑 A.B 标段 （楚雄安居物业管理有限公司）

8.楚雄市法苑小区 （楚雄永兴物业管理有限责任公司）

9.楚雄市金沙泊岸小区 （楚雄嘉园物业服务有限公司）

10.楚雄市零柒家园小区 （楚雄鸿昌物业管理有限公司）

11.楚雄市四季豪庭小区 （楚雄活利物业服务有限公司）

12.双柏县阳光水岸小区 （双柏县金山阳光物业管理服务有限公司）

13.大姚县金城花园小区 （大姚县宏诚物业服务有限公司）

14.大姚县金碧梦苑小区 （大姚恒鑫物业管理有限公司）

15.大姚县保障房小区 （云南厚瑞物业管理公司）

16.南华县湖畔佳苑一期 （楚雄泰怡物业服务有限公司南华分公司）

17.元谋县泷淇·泷庭小区 （元谋金山物业服务有限公司）

18.牟定县东园小区 （牟定县金源物业管理有限公司）

19.禄丰县龙湖新城小区 （禄丰龙湖新城物业管理有限公司）

20.禄丰县官洼公租房小区 （云南小拇指物业管理有限公司）

	楚雄州2019年度州级平安小区名单
	公    示
	楚雄州2019年度州级平安小区名单